
REPUBLIKA E SHQIPÉRiSÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VENDIM

Nr. 20 daté 22 /12/2023

"PÉRMIRATIMIN E TARIFAVE TÉ SHÉRBIMEVE QÉ OFROHEN NGA
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SÉ TOKES DHE ARKIVI 1

URBANISTIKÉS"

Bazuar né germen (f) té nenit 77 té ligjit 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar, né
nenin 14, 21 e né vijim te ligjit Nr. 68/2017 "Pér Financat e Vetöqeverisjes Vendore" i ndryshuar,

né pikén 5 té nenit 12 té Ligjit Nr.8752, datö 26.3.2001 "Pér krijimin dhe funksionimin e

strukturave Pér administrimin dhe mbrojtjen e tokés" dhe Udhérir- Nr. 183 da:é 26.05.2011 "Pér
tarifat qé kryhen nga Drejtorité e Administrimit dhe Mbrojtjes séTckés", pas- shqyrtoi propozimin
e paraqitur nga Kryesia, Késhilli i QarkutKorcé,

VENDOSI:

1. Té miratojé Pér shörbimet e ofruara tarifat si mé poshté:

Arkivi i Urbanistikös
- Vörtetim Pér vendimarje néKRRT etj.
- Vértetim Pér dokumenta nga arkivi i Urbanistikés
- Marrje fotokopje projektesh nga arkivi i Urbanistikés format A4
- Marrje fotokopje projektesh nga arkivi i Urbanistikés format A3
- Marrje fotokopje skica nga arkivi hartografik i Urbanistikés format A4
Marrje fotokopje skica nga arkivi hartografik i Urbanistikés format A3

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes ne qark
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Sipas Urdhérit nr. 183 dt. "Per tarifat e sherbimeve qe kryhen nga DAMT
- Vértetim pronésie para vitit 1946
- Vértetim pronésie pas vitit 1946
- Vértetim negativ para reformés Pör né gjykaté

leké
leké

- Vértetim pronésie per Agjenciné e Kthimit dhe Kompesimit té Pronave leké
- Vörtetim pronésie Clékérkohet Pör statusin té pastrehé
- Konfimim i vörtetimeve Pér ndihmö ekonomike e pérkrahje sociale
te ardhura nga Komuna dhe/ose Bashkia

- Harta e skica planimetrike kadastrale
- Vértetime per klategorizimin e tokes, sipas bonitetit

Adresa: Lagjja 7, Rruga "28 Néntori", Korqe, Shqipéri, Tel: +355 82242009
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- Vértetim me té dhéna nga formulari nr. 6-té leke 500

2.

3.

4.

per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i finances, zhvillimit ekoncmik e

sherbimeve dhe Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes séTokes.
Me miratimin e kétij vendimi shfuqizohen té gjitha vendimet e méparshme né lidhje me
tarifat.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETARI 1 KESHILLIT TÉ QARKUT

ERJON NEXHIPI
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